

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BRDR. KEMPEL ApS**

**Voer Færgevej 81, Voer, 8950 Ørsted**

**CVR-nr. 34 08 65 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Casper Martin Kempel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRDR. KEMPEL ApS Voer Færgevej 81 Voer 8950 Ørsted
	Telefon: +45 25 38 97 01 Hjemmeside: <a href="http://www.kempels.dk">www.kempels.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@kempels.dk">info@kempels.dk</a>
	CVR-nr.: 34 08 65 40 Stiftet: 15. december 2011 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Mathias Kempel, Voer Færgevej 81, 8950 Ørsted Casper Martin Kempel, Fjordvej 19, Voer, 8950 Ørsted
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.318 t.kr. mod 2.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.318.438</b>	<b>2.709.718</b>
1 Personaleomkostninger	-2.222.137	-2.473.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.041	-232.192
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.260</b>	<b>3.842</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.854	-5.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.594</b>	<b>-1.507</b>
Skat af årets resultat	3.036	344
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.558</b>	<b>-1.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.558	-1.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.558</b>	<b>-1.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.350	317.350
Materielle anlægsaktiver i alt	252.350	317.350
4 Deposita	117.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.000	117.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>369.350</b>	<b>434.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.359	127.602
Varebeholdninger i alt	95.359	127.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.581	800.954
Tilgodehavende selskabsskat	2.856	0
Andre tilgodehavender	9.047	0
Periodeafgrænsningsposter	167.972	46.917
Tilgodehavender i alt	764.456	847.871
Likvide beholdninger	0	147.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>859.815</b>	<b>1.123.241</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.229.165</b>	<b>1.557.591</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	203.258	258.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>283.258</b>	<b>338.816</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.408	25.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.408</b>	<b>25.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	70.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.171	506.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.020	9.836
Selskabsskat	0	572
Anden gæld	382.561	675.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.499	1.193.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>923.499</b>	<b>1.193.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.229.165</b>	<b>1.557.591</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	259.979	339.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.163	-1.163
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	258.816	338.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.558	-55.558
	<b>80.000</b>	<b>203.258</b>	<b>283.258</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.977.390	2.264.065
Pensioner	224.177	189.796
Andre omkostninger til social sikring	20.570	19.823
	<u><b>2.222.137</b></u>	<u><b>2.473.684</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.854	5.349
	<u><b>64.854</b></u>	<u><b>5.349</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	837.589	747.589
Tilgang i årets løb	0	90.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>837.589</b></u>	<u><b>837.589</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-520.239	-449.189
Årets afskrivninger	-65.000	-71.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-585.239</b></u>	<u><b>-520.239</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>252.350</b></u>	<u><b>317.350</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	117.000	132.000
Afgang i årets løb	0	-15.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>117.000</b></u>	<u><b>117.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>117.000</b></u>	<u><b>117.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle udeståender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	95
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585
Driftsmateriel og øvrige anlægsaktiver	369

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.064 t.kr.
